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Robert Jasion (nr 9) po raz trzeci wygrał Skierniewicki Triathlon. (fot. Adam Michalski)

Trzeci Cross Triathlon Skierniewicki przeszedł (26.09) do historii. Organizatorem
wydarzenia był PTTK "Szaniec". Po raz trzeci wygrał łodzianin Robert Jasion. Imprezą
towarzyszącą był Duathlon Kids.

Tuż po starcie triathlonistów do zmagań przystąpili najmłodsi, którzy w ramach Duathlon Kids
rywalizowali w jeździe rowerem i biegu. Najlepsi otrzymali nagrody, a wszyscy uczestnicy
pamiątkowe medale.

Zmagania seniorskie po raz trzeci w trzyletniej historii Skierniewickiego Triathlonu wygrał łodzianin
Robert Jasion, który trasę rywalizacji pokonał w czasie 1:42:13. Drugi linię mety minął Dawid Ryczko
z Łodzi (1:44:07), a trzeci Łukasz Walasik, także z Łodzi (1:45:29). Najlepszy z grona skierniewiczan
Robert Sadowy był 5. z czasem 1:49:07. W najlepszej "10" znalazło się pięciu reprezentantów
gospodarzy. Tomasz Kalisiak był 6. (1:49:21), Krzysztof Perzankowski 7. (1:50:42), Marcin Samson 8.
(1:53:11), a Jakub Bizup 9. (1:53:50).



Rywalizację pań wygrała Agata Walczak z Łodzi, która z czasem 1:54:44 była 11. w klasyfikacji open.
Druga wśród kobiet była Renata Biniewicz z Łęczycy (2:15:00), a trzecia Aleksandra Trambowicz
(2:22:25). Sklasyfikowano 37. uczestników.

Rywalizację sztafet wygrała drużyna Team Na Triathlon w składzie Robert Lorenc (rower), Michał
Grotkowski (kajak) i Wojciech Frączek (bieg). Zwycięzcy uzyskali czas 1:34:22.

W porównaniu z dwiema pierwszymi edycjami zawodów tegoroczna frekwencja była najniższa
zarówno w rywalizacji indywidualnej jak i drużynowej.

W ramach Triathlonu Skierniewickiego, podobnie jak przed dwoma i trzema laty uczestnicy trasę
pokonali rowerem, biegiem i kajakiem, a na całość złożyły się: jazda rowerem mtb na dystansie około
25 km przez Skierniewice i okolice, pływanie kajakiem na dystansie około 3 km po Zalewie Zadębie
oraz bieg na dystansie 5 km (1 pętla wkoło zalewu).

Organizatorem wydarzenia III Cross Triathlon Skierniewicki był PTTK "Szaniec" w Skierniewicach,
przy współpracy z OSiR Skierniewice, Pływalnią Miejską NAWA, oraz stowarzyszeniem Razem Dla
Skierniewic.
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